



## Cyrk Wiktoria zagości w Iławie. Mamy dla Was podwójne bilety! [AKTUALIZACJA: WYNIKI]

data aktualizacji: 2022.05.29



**Cyrk Wiktoria zagości w Iławie ze swoim nowym programem bez udziału zwierząt "Fantastico". Mamy dla Was trzy podwójne zaproszenia na ten cyrkowy spektakl!**

**Cyrk Wiktoria przedstawia "Fantastico"** - przyjdź do niesamowitego świata sztuki cyrkowej, spotkaj się z artystami światowych aren i gwiazdami prestiżowych festiwali cyrkowych! Tylko tutaj spotkasz się twarzą w twarz ze Spidermanem oraz Tarzanem! **W programie** akrobacje na wirującym sześcianie, ekwilibrystyka na wałkach, lina pionowa, trapez, podniebne koło i antypody, czyli zonglerka nogami! Bawić Państwa będzie gwiazda prosto z Francji, mistrz humoru Marco Mariani!

---

Dzięki uprzejmości cyrku mamy niespodziankę dla Czytelników portalu. Rozlosujemy wśród Was **trzy podwójne zaproszenia** na występ Wiktorii w Iławie. Aby wziąć udział w losowaniu, publicznie udostępnicie [konkursowy post](#) na swojej ścianie na Facebooku i w komentarzu pod nim napiszcie, na którą część cyrkowego show czekacie najbardziej (z programu powyżej).

Imiona i nazwiska zdobywców wejściówek ogłosimy na portalu, w aktualizacji tego artykułu, w

przeddzień widowiska. Powodzenia!

---

**IŁAWA**

**UL. ZIEMOWITA (OBOK MARKETU DINO)**

**PONIEDZIAŁEK, 30.05.2022**

**GODZINA 17:00**

Więcej informacji na: [www.cyrk-wictoria.com](http://www.cyrk-wictoria.com).

KUP BILETY NA BILETYNIE: <https://biletyna.pl/dla-dzieci/Cyrk-Wictoria/Fantastico> ALBO W KASIE CYRKU BEZPOŚREDNIO PRZED WIDOWISKIEM.

Poniżej zdjęcia i trailer widowiska.

### **AKTUALIZACJA Z 29 MAJA**

Miło nam ogłosić wyniki zabawy. Szczęście tym razem uśmiechnęło się do następujących osób:

- Sylwia Nogalska-Zglińska;
- Karol Michał Błazejczyk;
- Małgorzata Włodarczyk.

Podwójne wejściówki będą na Was czekać w kasie cyrku przed występem - po odbiór zapraszamy z dowodem tożsamości. Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za duże zainteresowanie i udział. Wkrótce postaramy się o kolejne niespodzianki i upominki, śledźcie portal na bieżąco! :-)

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67609-cyrk-wiktoria-zagosci-w-ilawie-mamy-dla-was-podwojne-bilety-aktualizacja-wyniki>